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PARKING SERVIS PODGORICA
UNIQA GSIGURANJE
LIETOPIS DOO

TONER  PODGORICA
ARHIMED DOO

PRO EOFT

CVIJETNI KUTAK D.0.O.
OKOV ~ DOO  PODGORICA
TEKOM PROMEID.0.0.
TELEMACH DOO
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41910000000
a1

201012951
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201012951
201012951
201012951
201012951
201012951
201012951
201012951

JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
PRIREZ HA POREZ PODGORICA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
JEDINSTVENT RACUN POREZA I DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

NLB MONTENEGRO BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
HIPOTEKARNA BANKA

41910000000

414

)| 201012951

201012951
201012951

PRIREZ NA POREZ PODGORICA

41490000000

201012951

. KOMERCIJALNA BANKA.
JEDINSTVENT RACUN POREZA I DOPRIN

41490000000 201012951 | PRIREZ NHA POREZ PODGORICA
41430000000|201012951 | TELENOR [PRO MONTE)
201012951
201012951 KOMERCTJALNA BANEA
201012951
41490000000 | 201012951 |CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
201012951

'|17007: 2020

VENI RACUN POREZA I DOPRIN.
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1.247,40
603,69
644,64

- 1.028,50

1.149,50

412,61
80,00
264,75

2.698,85
182,11
795,83

76,03
11,15
6,17
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42,36
6,35
450,00
30,26
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30,26
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352,00
23,67
3,55
1.177,36
12,426,12
366,59
366,59
169, 38
169,38

4149009000
4154002100
4131001000
4149009000
4149002000

Ostale usluge

Osiguranje zaposlenih

Kancelarijski marerijal

Ostale usluge

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

4193002000
4133009000
4194001200
4133009000
4131003000
4143009000
4145001000
1149001000
4149001000
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4191001100 |
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4191001200
4191001100
4191001200
4191001200
4149001000
4143001000
4149001000
4143002000

4149001000

4149001000

) |edszavanie

ostali materijal
Osiguranje vozila
ostali materijal
Sredstva higijens
Rashodi za ostale komunikacione usluge
Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja
Usluge prevedjenja
Usluge prevodjenja
Usluge prevedjenja
Usluge prevedjenja

stampanja i umnozavanja
stampanja i umnozavanja
stampanja i umnozavanja
stampanja i umnozavanja

Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja

Ugovori ‘o' djelu-nato
ugoveri o
Ugovori o
Ugovori o

djelu-obaveze
djelu-obaveze
djelu-neto
Ugovori o djelu-obaveze
Ugovori o djelu-obaveze

Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja
Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja
Usluge prevedjenja stampanja i umnozavanja
Rashodi za koriséenje interneta

Usluge prevedjenja stampanja i umnozavanja

Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja

BUDGET
| BUDGET
BUDGET
| BUDGET
BUDGET
BUDGET

|| BUDGET

BUDGET
BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

Skupstina
Skupstina
Skupstina

Skupitina

Skupstina

Skupitina

Skupatina
Skupitina
Skupitina
Bkuptina
Skupstina

/| skupStina

Skupitina
Skupitina
Skupitina
Skupitina
Skupitina
Skupitina

Skupiitina

Skupitina
akupstina
Skupitina
Skupdtina
Skupitina
Skupitina
Skupstina

Skupdtina

Skupitina

ca

administracija

“adminiatracija

administracija
administracija
administracija
administracija
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‘administracija
administracija
administracija
administracija
administracija
administracija
administracija
administracija
administracija
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administracija
administracija
administracija
administracija
administracija
administracija

administracija

administracija

administracija

12.962,09
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J[¥2|43150000000| 201033151 | DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG|15.07.2020| 4.559,52 |4315002000 |Transferi zenskim org u politickem subjektima |BUDGET Sr.za

7% | 43150000000 201033151 | SOCLIAL DEMOKRATSKA PARTIJA CG 15.07.2020|! 4.559,52 |4315002000 | Transferi zenskim org u politickem subjektima |BUDGET sr.za

|11 | 43150000000 | 201033151 | BOSNJACKA STRAHKA 15.07.2020| 4.559,52 |4315002000 |Transferi zenskim org u politickem subjektima |BUDGET Sr.za

2| 43150000000 | 201033151 | NOVA DEHOKRATSKA SHAGR FORCA 15.07.2020|  2.006,19 |4315002000|Transferi zenskim org u politickem subjektima  |BUDGET sr.za

|% | 43150000000 | 201033151 | DEMOKRATSKA UNLJA ALBANACA 15.07.2020| 1.641,43 |4315002000 |Transferi zenskim org u politickem subjektima |BUDGET Sr.za

[i401102487 | |1'Z | 43150000000 | 201033151 | ALBANSEA AL TIVA 15.07.2020 911,91 '| 4315002000 | Transferi zenskim org u politickom subjektima Sr.za

IA01102497 | |12 | 43150000000 | 201033151 [HRVATSKA GRADJANSKA INICIJATIVA  [15.07.2020| 4.559,52 |4315002000|Transferi zenskim org u politickom subjektima |BUDGET sr.za

[401162507 | "2 | 43150000000 [ 201033151 | DEMOKRATSKA CRHA GORA 15.07.2020| | 4.559,52 |4315002000 |Transferi zenskim org u politickom subjektima |BUDEET Sr.za

401102537 | FiZ | 43150000000 | 201033151 | DEMOS 15.07.2020| 1.925,13 |4315002000|Transferi zenskim org u politickom subjektima |BUDGET sr.za

[740110255]] | [I'Z | 413150000000 | 201033151 | SOCIJALISTICKA NARODRA PARTIJA CG |15.07.2020|/ 1.519,84 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima | |BUDGET Sc.za

140110257 | 12 | 43150000000 | 201033151 | GRADJANSKI POKRET URA 15.07.2020| 1.114,55 |4315002000|Transferi zenskim org u politickom subjektima |BUDGET sr.za

[ 401102597 | [¥2 | 43150000000 (201033151 | NOVA SRPSKA DEMOKRATIIA 15.07.2020|/ 2.026,71 |4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima |BUDGET Sr.za

[ H01362637 | 92| 43150000000 (201033151 | POKRET ZA PROMJENE 15.07.2020| 1.266,64 | 4315002000 |Transferi zenskim org u pelitickom subjektima |BUDGET Sr.za

| 01162661 | [EZ | 431 2010331511 cG 15.07.2020|  1.013,13 ||4315002000 |Transferi zenskim org u politickom subjektima |BUDGET Sr.za

[ #0110269)] | I¥Z | 413150000000 201033151 | RADNICKA PARTIJA 15.07.2020 253,05 |4315002000 |Transferi renskim org u politickem subjektima |BUDGET Sr.za

4013027170 | 12 | 4315 201033151 | 50¢C CRNE GORE 15.07.2020|| 4.559,52  |4315002000 |Transferi zenskim org u politickom subjektima | |RUDGET Sr.za
. 2z 201033151 41.035,70
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41410000000
41430000000
41470000000
41470000000
41470000000

201012941 |AUREL HTP

201012941 | SIMES MET DOO

201012941 |JEDINSTVENI RACUN POREZA 1 DOPRIN
201012941 | PRIREZ HNA POREZ PODGORICA
201012941 | KOMERCIJALNA BANKA BUDVA

1012941 | LOGATE PODGORICA
201012941

17.07.2020
17.07.2020
17.07.2020
17.07.2020
17.07.2020

17.07.2020

321,93
399,30
11,13
1,67
124,39

'3.999,05

4.857,47

4141001300
4143009000
4147001000
4147001000
4147001000
4143009000

Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemlji
Rashodi za ostale kemunikacione usluge
Konsultantske usluge

Konsultantske usluge

Konsultantske usluge

|Rashodi za ostale komunikacione usluge

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

Skupidtina CG-Unapredjenje zaken infrast
Skupdtina CG-Unapredjenje zakon infrast|
skupdtina CG-Unapredjenje
SKupiEina’ CG-Unapredjenie zakon infrast
Skup3tina CG-Unapredjenje zakon infrast
Skupitina CG-Unapredjenje zakon infrast

zakon infrast

4.857,




